
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

01/08/2019 09:29:38

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0028 

 001

 02369

 02645

 00595

 02609

 01

 02

 06

 01

 00002

 00001

 00001

 00003

 260,000.00

 360,000.00

 2,283,566.00

 486,000.00

10-JUL-19

10-JUL-19

16-JUL-19

30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,389,566.00
 3,389,566.00

 620,000.00

 2,769,566.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019014635781

08019017916328

0901001

08019017938834

EMPRENDEDORES HONDUREÑOS EN DESARROLLOS

ASOCIACION MANOS EXTENDIDAS A LOS NECESITADOS

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

FUNDACION HONDUREÑA DE DESARROLLO SOCIAL PROGRESISTA


