

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE JULIO**



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL Institucion:

001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

001 ACTIVIDADES CENTRALES Unidad Ejecutora:

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
					Identificación	Nombre				
02369	01	00002	260,000.00	10-JUL-19	08019014635781	EMPRENDEDORES HONDUREÑOS EN DESARROLLOS				
02645	02	00001	360,000.00	10-JUL-19	08019017916328	ASOCIACION MANOS EXTENDIDAS A LOS NECESITADOS				
T	TOTAL UNIDAD F JFCUTORA (001) 620.									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

003 CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE Unidad Ejecutora:

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
		Identificación			Nombre	
00595	06	00001	2,283,566.00	16-JUL-19	0901001	BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
02609	01	00003	486,000.00	30-JUL-19	08019017938834	FUNDACION HONDUREÑA DE DESARROLLO SOCIAL PROGRESISTA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 2,769,566.00 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 3,389,566.00 TOTAL INSTITUCION (0028): 3,389,566.00